
Gestor - Manoel Costa Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Nova Viçosa - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDHG2VFT7QEDRX1QEBVTZW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Nova Viçosa
1 Quinta-feira • 15 de Outubro de 2020 • Ano  • Nº 3817

 
 

Prefeitura Municipal de  
Nova Viçosa publica: 

 
 
 
 
 
 Portaria nº 1367/2020 de 29 de Setembro de 2020 - Dispõe sobre 

concessão de férias a servidor do quadro de pessoal do município de 
Nova Viçosa e dá outras providências. 



�
�

 

��������	
��
���������
�����
�
��������
��
����
������
�
 ��
!�"	
#$%&�����

'���	
()�*
�&�+���&#
�
��,���	
-�����.���/��0��.�1������������-�����
!�"2
�3	��)4�$��5�����#%


 
  

 
 

PORTARIA Nº 1367/2020 
DE 29 DE SETEMBRO DE 2020 

 
 

 
"Dispõe sobre Concessão de Férias a 
Servidor do Quadro de Pessoal do 
Município de Nova Viçosa e dá Outras 
Providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO DA BAHIA, 

MANOEL COSTA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais conferidas 

através dos incisos II e IV, artigo 60, da Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica concedido a Servidora Pública Janete Ferreira Silva, 

matricula nº. 5864, Férias de 30 (trinta) dias, cujo período de gozo terá 

início a partir de 13 de outubro de 2020. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Viçosa- BA, em 29 de 

setembro de 2020. �������������
MANOEL COSTA ALMEIDA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Viçosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDHG2VFT7QEDRX1QEBVTZW

Quinta-feira
15 de Outubro de 2020
2 - Ano  - Nº 3817

Portarias


		2020-10-15T12:45:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




